consequi mereatur eternam. Cupientes ut monasterium de Valle Sancte 

Crucis Cysterciensis ordinis Constanciensis dyocesis, quod nos et = 

altare maius in honorem beatissime dei genitri[ci]s semperque vir- ; 

ginis Marie nec non alia tria altaria, unum in honore sancti Jo¬ 

hannis Babtiste et Evangeliste, beatorum Petri et Pauli ac omnium 3( 

apostolorum, altare secundum in honore beatorum Benedicti et Ber- 

nardi abbatum, Martini, Nycolai episcoporum, Antonii Magni, Kathe- 

rine, Verene et omnium confessorum adque virginum, altare tercium 

in honore sancte crucis; Stephani prothomartiris, Marie Magdalene, ( 

Agnetis virginis et omnium martirum sub anno domini millesimo 31 

trecentesimo nonodecimo XIIII kallen. decembrisJ) consecravimus, 

congruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter vene- 

retur, omnibus vere penitentibus et confessis qui ad ipsum monaste¬ 

rium tempore dedicacionis quam in dominica infra ascensionem 
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domini singulis annis volumus celebrari nec non in omnibus festivi- 

tatibns beate et gloriose semperque virginis Marie seu in sollempni- 

tatibus et dedicacionibus predictorum altarium ac patronorum eorun- 

dem causa devocionis accesserint vel ipsi monasterio manum por- 

i rexerint adiutricem, de omnipotentis dei misericordia et beatoruni 

Petri et Pauli apostolorum auctoritate confisi quadraginta dies de 

iniunctis sibi penitenciis misericorditer in domino relaxamus. In 

quorum omnium certitudinem ampliorem presentes litteras sigilli 

nostri appensione fecimus communiri. 

.0 Datum et actum Constancie anno a nativitate dominica ut supra *) 

in crastino beati Benedicti abbatis indicione tercia. 

ND: De indulgentia — von späterer Hand: dedicacionis nostre ab epis- 

copo consecrante altaria. 

Ein kleiner Best eines OvalS aus grünem, Wachs ist noch vorhanden. 

[5 Ein Bischof kniet nach links gewendet betend im Felde; ein Teil des Hirten¬ 

stabes ist hinter dem Bücken sichtbar. Darüber ein gotischer Spitzbogen. Das 

übrige Feld ist damasziert. U: ... CCE • RECKE .. 

Die erste Linie ist im Kurialstil geschrieben; zicischen jedem Wort ein 

sechs- und achteckiger Stern. 

10 x) Ut supra ist unrichtig. Der Tag des hl. Benedikt ist am 21. März 1320. 

265. 1320. 1. Mai. Die 5 Juchart Ackers aus der Hinter¬ 

lassenschaft Heinrichs des Flecken gekauft sind das 

Leibgeding des Dekans zu Bin zwangen usw. von Heilig¬ 

kreuztal. 

25 I. g. n. a. Allen . . künde ich C. der tegan || von Bynswangen,